



Nørrebrogade 122 ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 38013254

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Ann-Sofie Østberg Bjergby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørrebrogade 122 ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 38013254

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ino Abraham Dimsits, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udvikle fast ejendom, samt derved beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 357 t.kr, mod et overskud i 2021 på 12.471 t.kr. Årets resultat var negativt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 1.530 t.kr. Driftsresultatet for selskabet er således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme og skatteeffekt heraf.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 125,5 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktor, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktoren er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 13,52 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.895.645	4.740.770
Andre eksterne omkostninger		(267.415)	(241.600)
Ejendomsomkostninger		(1.383.414)	(947.168)
Bruttoresultat		3.244.816	3.552.002
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(522.246)	(553.724)
Andre finansielle omkostninger		(734.444)	(409.973)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.988.126	2.588.305
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.530.000)	13.400.376
Resultat før skat		458.126	15.988.681
Skat af årets resultat	1	(100.787)	(3.517.511)
Årets resultat		357.339	12.471.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.339	12.471.170
Resultatdisponering		357.339	12.471.170

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		125.470.000	127.000.000
Materielle aktiver	2	125.470.000	127.000.000
Anlægsaktiver		125.470.000	127.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524	111.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.814	0
Andre tilgodehavender		0	58.403
Periodeafgrænsningsposter		0	13.702
Tilgodehavender		19.338	183.300
Likvide beholdninger		2.080.859	544.887
Omsætningsaktiver		2.100.197	728.187
Aktiver		127.570.197	127.728.187

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		33.355.577	32.998.238
Egenkapital		33.405.577	33.048.238
Udskudt skat	3	8.229.400	8.355.165
Andre hensatte forpligtelser		0	89.698
Hensatte forpligtelser		8.229.400	8.444.863
Gæld til realkreditinstitutter		65.783.702	66.120.293
Langfristede gældsforpligtelser	4	65.783.702	66.120.293
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	421.345	652.469
Deposita		1.514.579	1.472.479
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.007.181	998.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.701	200.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.414.348	16.128.471
Skyldige sambeskatningsbidrag		226.552	263.631
Anden gæld		157.812	398.276
Kortfristede gældsforpligtelser		20.151.518	20.114.793
Gældsforpligtelser		85.935.220	86.235.086
Passiver		127.570.197	127.728.187
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	32.998.238	33.048.238
Årets resultat	0	357.339	357.339
Egenkapital ultimo	50.000	33.355.577	33.405.577

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	226.552	263.631
Ændring af udskudt skat	(125.765)	3.253.880
	100.787	3.517.511

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	94.789.554
Kostpris ultimo	94.789.554
Dagsværdireguleringer primo	32.210.446
Årets dagsværdireguleringer	(1.530.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	30.680.446
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.470.000

Selskabets investeringsejendom er en bolig- og erhvervsejendom på 3.215 m² beliggende i København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Der er for ejendommen anvendt en diskonteringsfaktor (inkl. 2% forventet inflation) på 5,68% (5,59% i 2021). En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 13,52 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 39.028 kr./m².

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Der er fratrukket budgetterede istandsættelsesomkostninger på ejendommen ved dagsværdiansættelsen.

3 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	8.243.548	8.365.810
Forpligtelser	149.981	155.863
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(164.129)	(166.508)
Udskudt skat i alt	8.229.400	8.355.165

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	421.345	652.469	65.783.702	643.521.941
	421.345	652.469	65.783.702	643.521.941

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 70.093 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 125.470 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
